AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
– Concorrência Pública nº 07/2017 -

A PREFEITURA DE MACEIÓ – AL e a SUPERITENDENCIA MUNICIPAL DE ENERGIA E
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE MACEIÓ - SIMA, por intermédio A Comissão Especial de Licitação – CEL,
instituída pela Portaria nº  0740, de 16/05/2018, torna público, para conhecimento dos
interessados a SUSPENSÃO da licitação supracitada, cujo objeto Contratação de empresa
especializada nos serviços de Gerenciamento Completo e Continuado do Parque de Iluminação
Pública do Município de Maceió, haja vista solicitação da área técnica (SIMA) para proceder uma
reavaliação sistemática e material acerca dos indicadores, sendo publicado posteriormente nova
data para realização do certame

Maceió, 07 de Agosto de 2018.

Vanderleia Antônia Guaris Costa
Presidente da Comissão Especial de Licitação

ORIGINAL ASSINADA